
Id: LKXLW-RFYIK-NBNHY-WPGBP-WWDAH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/412/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie przekazania Gminie Miejskiej Kraków zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn.zm.) w związku z art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn.zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Słomniki porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską 
Kraków w sprawie powierzenia przez Gminę Słomniki wykonywania zadań publicznych w ramach lokalnego 
transportu zbiorowego w zakresie organizacji przewozów, regulacji taryfowych oraz stanowienia przepisów 
porządkowych. 

2. Dla sfinansowania zobowiązań wynikających z niniejszego porozumienia ustala sie zasadę zapewnienia 
corocznie w budżecie Gminy Słomniki środków finansowych w wysokości wynikającej z warunków zawartego 
porozumienia. 

3. Do zawarcia porozumienia z Gminą Miejską Kraków upoważnia się Burmistrza Gminy Słomniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


